檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：艾石生

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#237

電子信箱：watan1213@gmail.com

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：府教學字第1070107710號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、國教署函。2、彙報格式檔。(1070107710_Attach000.pdf、1070107710_Atta

ch001.xls)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署為充實「107年暑假青少年

休閒育樂活動」資訊，檢送「107年暑假青少年休閒育樂活

動-彙報格式檔」(如附件)供參，請於107年6月13日(星期

三)前完成線上填報，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年6月4日臺教國署學字

第1070059267A號函辦理。

二、為鼓勵青年學子踴躍參與暑假休閒育樂活動，教育部將彙

整中央部會、全國各公私立大專校院、直轄市政府、各縣

(市)政府及教育部各單位等活動資訊，並建置活動專屬資

訊平臺，提供活動查詢的功能，俾利學生及家長上網查詢

相關訊息。

三、本案請貴校填報107年7月1日至8月31日期間規劃自行辦理

或結合公、私立機關(構)資源辦理之各項活動及宣導資訊

，俾供教育部宣導。

四、有關填報方式，請貴校於107年6月13日前，至本縣校務行

1

1070001572

■■■■■■■■■■■■■107/06/07

■■■■■■■

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政系統線上填報編號【3910】完成「107年暑假青少年休

閒育樂活動調查」填報，俾利彙整回報教育部。

正本：國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民

中-小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟

學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學(國小部)

副本：本府教育處學管科 2018-06-06
10:20:26